Башҡортостан Республикаһы

АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ҠУБЫЯҘ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

хакимиәте
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУБИЯЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

Республики Башкортостан

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________

    БОЙОРОҠ                                      РАСПОРЯЖЕНИЕ

11 апрель 2019 й.                                      № 4                             11 апреля 2019 г.

О постановке на учет

в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий
1. Признать нуждающимся в улучшении жилищных условий и поставить на учет нуждающихся в улучшении жилищных условий Гимранову Розалию Ураловну.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава

Сельского поселения Кубиязовский сельсовет

 муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Р.Н.Туктагулов